EDITAL Nº 016/2020

O VICE-PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE ERNESTINA, no
uso de suas legais atribuições, TORNA PÚBLICO o presente Edital para:

I. DIVULGAR o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para
contratação por Prazo Determinado, para o Cargo de Dentista e
Fisioterapeuta, conforme anexo I;

II. Os candidatos interessados em interpor recurso referente às inscrições
poderão fazê-lo no dia 13.03.2020.

III. O Resultado Definitivo com a classificação Final será publicado no dia
17.03.2020.
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO VICE-PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE

ERNESTINA, em 12 de Março de 2020.

ARNO DA SILVA
Vice-Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.

       MARA RUBIA DOS SANTOS
Sec.Mun.da Administração Designada

ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

DENTISTA

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Rafael de Moraes Ceolan 512

2º Priscila Daiane Schneider Hanauer 500

3º André Paulo Goedel 262

4º Camila Santos.Magri Gardin 250

5º Liege de Rezende Moreira 92

6º Francieli Pacheco de Miranda 2,5

FISIOTERAPEUTA

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Joceli Diehl 292

2º Marluci Schultz 50